ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Bình Định, ngày         tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian Hội nghị trực tiếp kết hợp trực tuyến
 về triển khai Kế hoạch giảm nghèo bền vững giai đoạn 2024 - 2025

 và thông qua dự thảo Kế hoạch phát triển đối tượng tham gia
bảo hiểm xã hội giai đoạn 2024 - 2030 trên địa bàn tỉnh

UBND tỉnh đã phát hành Giấy mời số 641/GM-UBND ngày 30/7/2024 về

việc tổ chức Hội nghị trực tiếp kết hợp trực tuyến về triển khai Kế hoạch giảm
nghèo bền vững giai đoạn 2024 - 2025 và thông qua dự thảo Kế hoạch phát triển
đối tượng tham gia bảo hiểm xã hội giai đoạn 2024 - 2030 trên địa bàn tỉnh; thời
gian bắt đầu vào lúc 14h00, thứ Sáu, ngày 02 tháng 8 năm 2024.

Nay do chương trình làm việc của UBND tỉnh thay đổi nên thời gian cuộc
họp theo Giấy mời nêu trên được điều chỉnh thành: Vào lúc 13h30, thứ Sáu, ngày

02 tháng 8 năm 2024.

Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Giấy mời số 641/GM-UBND ngày

30/7/2024  của UBND tỉnh.

UBND tỉnh thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương được biết./.

Nơi nhận:
- PCT Lâm Hải Giang

- Thành phần tham dự theo
GM số 641/GM-UBND;

- Lưu: VT, K20.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

Tải tài liệu phục vụ Hội nghị theo mã QR:

304 02 8